Hoja de producto
Fecha rev.: 11/06/2024
Ref. Doc: PDS-538
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Lámpara de alcohol
Descripción :
De vidrio, incluye una mecha, disponible con tapa de plástico no enroscable (A) o con tapa de plástico enroscable y
junta de metal separable (B)
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia descripción unidades por ref.
ALBN-060-001 60 ml, tapa de plástico (A) 1
ALBN-150-001 150 ml, tapa de plástico (A) 1
ALBN-250-001 250 ml, tapa de plástico (A) 1
ALBN-100-001 100 ml, tapa de plástico (B) 1
ALBN-060-006 60 ml, tapa de plástico (A) 6
ALBN-150-006 150 ml, tapa de plástico (A) 6
ALBN-250-006 250 ml, tapa de plástico (A) 6
ALBN-100-010 100 ml, tapa de plástico (B) 10
ALBN-WI1-010 mechas para lámpara de alcohol tipo A
de 60 ml
10
ALBN-WI2-010 mechas para lámparas de alcohol tipo A

Product name : Alcohol burner
Description :
Made of glass, includes one wick, available with a non-threadable plastic cap (A) or with a screwable plastic cap and
a removable metal seal (B)
Available in standard size and economy size
 TECHNICAL DATA
reference description pcs/pack
ALBN-060-001 60 ml, plastic cap (A) 1
ALBN-150-001 150 ml, plastic cap (A) 1
ALBN-250-001 250 ml, plastic cap (A) 1
ALBN-100-001 100 ml, plastic cap (B) 1
ALBN-060-006 60 ml, plastic cap (A) 6
ALBN-150-006 150 ml, plastic cap (A) 6
ALBN-250-006 250 ml, plastic cap (A) 6
ALBN-100-010 100 ml, plastic cap (B) 10
ALBN-WI1-010 wicks for type A 60 ml alcohol burner 10
ALBN-WI2-010 wicks for type A 150 ml and 250 ml
alcohol burners
10
 PACKAGING AND LOGISTICS